
HORÁRIO DE AULAS TEÓRICAS E PRÁTICAS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MINAS 4º PERÍODO 2018/1º
VÁLIDO A PARTIR DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018 SALA 1212

HORÁRIO SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO
07:00
07:50

Topografia Geral

Prof. Douglas G. Magalhães
07:50
08:40
08:40
09:30 Física III

Prof. Cláudio Pereira Lima09:45
10:35

Química Orgânica

Prof. Natal Junio Pires

10:35
11:25 Física III

Prof. Cláudio Pereira Lima

Introdução ao Tratamento
de Minérios

Prof. Michelly dos Santos
Oliveira

Álgebra Linear

Prof. Aline Fernanda Bianco

Álgebra Linear

Prof. Aline Fernanda Bianco11:25
12:15

13:10
14:00

Petrografia
Prof. Francisco de Castro

Valente Neto
Desenho Assistido por

Computador

Prof. Fernanda Ribeiro Jordão

Física Experimental II 

Prof. Paulo Azevedo Soave14:00
14:50

Fund. da Engenharia do
Petróleo (opt.)

Prof. Francisco de Castro
Valente Neto

Petrografia

Prof. Francisco de Castro
Valente Neto

14:50
15:40

15:50
16:40
16:40
17:30 Introdução a Administração

Prof. Álvaro F. de Britto Jr.

Petrografia

Prof. Francisco de Castro
Valente Neto

Topografia Geral

Prof. Douglas Geraldo
Magalhães

17:30
18:20
19:00
19:50
19:50
20:40


