HORÁRIO DE AULAS TEÓRICAS E PRÁTICAS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MINAS 4º PERÍODO 2018/1º VÁLIDO A PARTIR DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018 SALA 1212

HORÁRIO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
07:00					Topografia Geral	
07:50					ropograna oorar	
07:50 08:40					Prof. Douglas G. Magalhães	
08:40						
09:30					Física III	
09:45					Prof. Cláudio Pereira Lima	
10:35	Química Orgânica				Prof. Ciaudio Perella Lillia	
10:35	Quillica Organica		Introdução ao Tratamento		<i>t</i>	
11:25		Física III	de Minérios	Álgebra Linear	Álgebra Linear	
11:25 12:15	Prof. Natal Junio Pires	Prof. Cláudio Pereira Lima	Prof. Michelly dos Santos Oliveira	Prof. Aline Fernanda Bianco	Prof. Aline Fernanda Bianco	
	Petrografia		Olivelia			
13:10 14:00	Prof. Francisco de Castro Valente Neto		Desenho Assistido por Computador	Física Experimental II		
14:00 14:50	Fund. da Engenharia do Petróleo (opt.)	Petrografia	 Prof. Fernanda Ribeiro Jordão 	Prof. Paulo Azevedo Soave		
14:50 15:40	Prof. Francisco de Castro Valente Neto	Prof. Francisco de Castro Valente Neto				
15:50 16:40						
16:40		Introdução a Administração	Petrografia	Topografia Geral		
17:30		minosagao a Asiminotiagao				
17:30		Prof. Álvaro F. de Britto Jr.	Prof. Francisco de Castro	Prof. Douglas Geraldo		
18:20 19:00			Valente Neto	Magalhães		
19:50						
19:50						
20:40						